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Application Constructor 
Varenummer: TP30050 

Application Constructor er et peg-og-klik udviklingsværktøj til web-
løsninger, som er afprøvet og videreudviklet gennem flere generationer af 

Tangora Portal CMS

Skræddersyede webløsninger uden programmering  

Application Constructor, som er til rådighed i Tangora Portal CMS, er et 
programmeringsfrit udviklingsmiljø, som sætter dig i stand til at skrædder-
sy dine egne webløsninger inden for rammerne af Tangora Portal CMS. 
Det giver uafhængighed, idet man kan gøre sig fri af programmering i 
udviklingen af funktionalitet, der ikke findes som et færdigt modul i Tango-
ras Portal CMS.  På den måde kan du skræddersy præcis de løsninger, du 
har brug for, når det passer dig.  

Flere fordele end normalt 

Med Application Constructor kan du nemt frembringe sågar forretningskri-
tiske løsninger, som fx CRM eller produktionsstyring. Kombinerer du funk-
tionaliteten i standardmodulerne med din skræddersyede funktionalitet, 
skaber du nemt webløsninger, der fx forbedrer din virksomheds konkur-
renceevne eller din organisations rækkevidde. Og du får således en hel-
støbt webløsning bygget på én teknisk platform. 

Én teknisk platform garanterer sikkerheden 

Opbygningen af skræddersyede webløsninger med Application Construc-
tor sker via udvidede peg-og-klik kommandoer i de færdigprogrammerede 
standardmoduler. Det vil sige, at de skræddersyede webløsninger er skabt 
på samme tekniske platform som standardmodulerne, og det garanterer 
sikkerheden i webløsningen, i modsætning til specialprogrammering, fx via 
et API (Application Programming Interface). Fordelen er således, at der ikke 
er eksterne snitflader, som efterlader sårbare åbninger i systemet. Derud-
over sikrer Tangoras opgraderingsabonnement en løbende opgradering af 
de skræddersyede webløsninger på lige fod med standardmodulerne i 
Tangora Portal CMS.  

Muligheder 
> Byg-selv skræddersyet 

webløsninger med peg-og-klik 

> Udvikling i ét system på samme 

tekniske platform giver større 

sikkerhed 

> Egenudviklede webløsninger 

opgraderes på lige fod med de 

øvrige Tangora Portal CMS mo-

duler 

> Flyt virksomheden ”ud på nettet” 

med integration til andre it-

systemer via intranet, ekstranet 

og e-handel, og skræddersy 

funktioner hertil 
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Webløsningen forankres dybere i virksomheden 

Moderne webløsninger, baseret på Tangora Portal CMS understøtter de 
forretningsgange, man som organisation eller virksomhed dagligt anven-
der. Det betyder, at en virksomhed eller organisation i sine webløsninger 
kan tilbyde redskaber som uafbrudt anvendes af de ansatte, kunderne, 
samarbejdspartnere og besøgende. Uanset e-handelsløsninger, intranet, 
ekstranet eller web 2.0 løsninger som fx wiki’er og sociale netværk, er 
vejen kort med Application Constructor. Enhver virksomhed eller organisa-
tion kan sammen med sin Tangora Partner udvikle webløsninger uden 
kendskab til programmering, og samtidigt undgå flaskehalse og overflødi-
ge omkostninger forbundet med programmering. 

 

Funktioner 

 Anvend hændelser, som opretter, erstatter eller sletter indhold i en databaseliste 
eller udsender e-mail notifikation ved oprettelse/ændring/sletning af emner i en li-
ste 

 Særskilt HTML-arkiv med MultiUpload af alle filtyper (HTML, GIF, JPG, SWF etc.) 
samt mulighed for oprettelse af mapper 

 Definer komplekse rabatstrukturer i Indkøbskurv  

 Opret ekstra personprofil-felter og specialfunktionalitet i Eksternt login  

 Anvend regular expressions til validering af feltindhold i Formularer 

 Anvend avancerede felttyper i Databaselister (Gruppe, Beregning, Forespørgsel, 
Betinget) samt beregningsfunktioner på listesider til beregning i forhold til ind-
hold i en række eller kolonne 

 Et sammensat felt kan anvende SQL-funktioner (fx {sql: DATEPART(year, [DATO-
FELT])}) 

 Beregningsfelter i Databaselister kan indstilles til prækalkulering eller realtidskalku-
lering med tal-, dato-, tids- og sammensatte felter m. tal som input. Input kan og-
så leveres fra en anden liste (via Listelink-felter).  

 Forespørgselsfelter kan autoberegne fx antal, gennemsnit og sum 

 Spær for søgning i udvalgte felter på listesider 

 Anvend "eksakt match" og "krypteret URL" på listesider 

 Vis indhold fra tekstfelter i et drop down filter-felt (dubletter frasorteres automa-
tisk) på listesider 

 Anvend avancerede valideringsregler og –regelsæt i Databaselister 

 Opdel listeindhold med særskilt design over flere faner i Tangora Manager 

 Opret udvidelseslister til brugere, sider, arkiver og sites 

 

 

NB! Modulerne Databaselister og Formuler indgår i Application Constructor. Se yderlige-
re information i produktbladene for henholdsvis Databaselister og Formularer 
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